CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG-TKV

XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 359/TB-DNP                  Đồng Nai, ngày 06 tháng 11 năm 2021

V/v: Sửa đổi nội dung HSMCG mua sắm vật tư PE

cuộn hạt nhựa PP phục vụ sản xuất

Tháng 11 & tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các nhà cung cấp

Ngày 03/11/2021, CN Công ty TNHH MTV Nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao

bì Đồng Nai (gọi tắt là DNP) đã phát hành HSMCG số hiệu đơn hàng 352/TB-DNP về việc mời

chào giá rộng rãi gói mua sắm vật tư PE cuộn hạt nhựa PP phục vụ sản xuất Tháng 11 & Tháng

12 năm 2021. Do ngày 12/11/2021 phía DNP nghỉ chế độ theo quy định chung của Tập đoàn

Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam, do đó DNP xin đính chính điều chỉnh nội dung tại

Thông báo mời chào giá cụ thể như sau:

STT
Thời gian hết hạn nộp hồ sơ chào

giá  trong HSMCG 352/TB – DNP

Thời gian hết hạn nộp hồ sơ chào

giá  trong HSMCG 352/TB – DNP

sửa đổi

Ghi chú

1.
Trước 13 giờ 30 phút ngày 12

tháng 11 năm 2021

Trước 13 giờ 30 phút ngày 15 tháng

11 năm 2021

Ngoài nội dung đính chính nêu trên, các nội dung khác trong HSMCG số hiệu đơn hàng

352/TB-DNP ngày 02/11/2021, phát hành ngày 03/11/2021 vẫn giữ nguyên không đổi.

Vì vậy, DNP thông báo để các nhà cung cấp được biết và làm căn cứ lập HSMCG đảm

bảo tiến độ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Tổ tư vấn LCNCC vật tư  - Như trên;

- Lưu VT; KTTH

GIÁM ĐỐC XÍ NGHIỆP

Lê Thanh Bình

		LÊ HỒNG VÂN
	2021-11-06T09:52:25+0700
	Hà Nội
	Ký số

		NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	2021-11-06T13:41:02+0700
	Hà Nội
	Ký số

		LÊ THANH BÌNH
	2021-11-06T13:42:25+0700
	Hà Nội
	Ký số

		CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	2021-11-06T14:01:07+0700
	Hà Nội
	Ký số